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Bolalar bog'chasida qisqa muddatli guruhlar mavjud bo`lib, uning xususiyatlari va afzalliklari 

qanday? Nima uchun bunday guruhlar kerak. 

Birinchidan, bolalar bog'chasidagi qisqa muddatli guruh odatdagi bolalar bog'chasidan farq qiladi, 

chunki bola onasidan ajralganligi sababli psixologik travma olmaydi. Axir, u birinchi marta u bilan birga 

bo'ladi, asta-sekin yangi do'stlariga, o'qituvchilariga ko'nikib, qiziqarli va yoshiga mos keladigan 

narsalarni qiladi.  

Ikkinchidan, bola butun kunini bu erda o'tkazmaydi, balki haftasiga 3 marta atigi 3,5 soatni 

o'tkazadi, bu tajribali o'qituvchilar va psixologlarga o'quv jarayonini shunday tashkil qilish imkonini 

beradi, bola o'zi uchun zarur bo'lgan barcha bilimlarni oladi, balki o'zi uchun zarur bo'lgan bilimlarni 

oladi. bitta muhim tafsilot e'tibordan chetda qolmoqda. Buning yordamida vaqt tejamkor taqsimlanadi, bu 

rejalashtirilgan darslar uchun ham, bepul mashg'ulotlar uchun ham etarli.  

Uchinchidan, bolalar bog'chasida qisqa muddatli qolish guruhi o'ziga xos xususiyatga ega, bu 

bolalarning yoshini, ularning psixologik va hissiy xususiyatlarini hisobga olgan holda maxsus ta'lim 

dasturining mavjudligini nazarda tutadi. To'rtinchidan, biz o'z farzandini professionallarga xotirjamlik 

bilan topshira oladigan va bir necha soat ichida sartaroshga tashrif buyurishga, kechki ovqat tayyorlashga 

yoki shunchaki dam olishga vaqt topadigan ona haqida unutmasligimiz kerak.  

Qisqa muddatli guruhlar asosiylarida qanday vazifalarni bajaradilar: bolalarning jismoniy va ruhiy 

salomatligini mustahkamlash; bolalarning fiziologik xususiyatlarini hisobga olgan holda hissiy 

barqarorlikni shakllantirish; ufqlarni kengaytirish, qobiliyatlarni yoshga mos ravishda rivojlantirish; 

bolalarning muayyan muassasaga moslashishiga yordam berish; tengdoshlar va kattalar bilan muloqot 

qilish vositalari va usullarini shakllantirish; zarur tadbirlar bilan tanishtirish. 

Hozirgi bosqichda maktabgacha ta'limning o'zgaruvchan shakllarini yaratish masalasi dolzarbdir. 

Ota-onalar farzandlarini erta yoshdan boshlab rivojlantirishni xohlashadi va hamma ham maktabgacha 

ta'lim muassasasiga borish imkoniyatiga ega emas. Ammo bolalar bog'chasiga kirish baxtiga muyassar 

bo'lgan ota-onalar ham maktabgacha ta'lim muassasasi tomonidan ko'rsatiladigan xizmatlardan har doim 

ham mamnun emaslar. Bugungi kunda maktabgacha ta'limning klassik shakli - kunduzgi bolalar bog'chasi 

- yangi o'zgaruvchan shakllar bilan almashtirildi. Maktabgacha yoshdagi bolalarni bolalar bog'chalarida 

joylar bilan ta'minlash muammosi aynan shunday o'zgaruvchan shakllarga murojaat qilish orqali qisman 

hal qilinadi. 

Qisqa muddatli guruhlar - maktabgacha ta'limning o'zgaruvchan shakli bo'lib, u maktabgacha ta'lim 

dasturlarini amalga oshiradigan maktabgacha ta'lim muassasasining tarkibiy bo'linmasi (2 oydan 7 

yilgacha). Ushbu guruhlar erta va maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ularning har tomonlama 

rivojlanishini ta'minlash va ular uchun maktab ta'limi asoslarini shakllantirish, ota-onalarga (yoki qonuniy 

vakillariga) bolalarni tarbiyalash va o'qitishni tashkil etishda maslahat va uslubiy yordam ko'rsatish 

maqsadida tashkil etiladi. bola, uning ijtimoiy moslashuvi. 

Bugungi kunda maktabgacha ta'lim muassasalarida bolalar uchun har xil turdagi qisqa muddatli 

guruhlar ishlamoqda va faol ochilmoqda, ularning moslashuvchan rejimi (ota-onalarning ehtiyojlariga 

qarab haftasiga 2 dan 5 martagacha, kuniga 2 dan 5 soatgacha) va ishning mazmuni ota-onalarni jalb 

qiladi. 

Ta'limning o'zgaruvchanligi Rossiyada zamonaviy ta'lim tizimini rivojlantirishning asosiy 

tamoyillari va yo'nalishlaridan biridir. Rossiyada maktabgacha ta'lim sohasidagi ijtimoiy siyosatning 

ustuvor yo'nalishlaridan biri sifatli maktabgacha ta'limning mavjudligini kengaytirishdir. Bolalarni 

maktabgacha ta’lim muassasalari bilan eng ko‘p qamrab olish ushbu ustuvor vazifani ta’minlashda 

muhim qadamdir. 

Oilaviy muhitda bolalarni tarbiyalashdan bolalar bog'chasida tarbiyalashga uzluksizlik va 

muammosiz o'tishni amalga oshirish; yosh bolalarning har tomonlama rivojlanishiga ko'maklashish, 

ularning erta ijtimoiylashuvi, bu bolaning maktabgacha ta'lim muassasasi sharoitlariga muvaffaqiyatli 

moslashishiga imkon beradi; bolalarni tarbiyalash va rivojlantirish masalalarida ota-onalarning pedagogik 

malakasini oshirish; yoshiga mos ravishda bolalarning kognitiv sohasini rivojlantirish; o'z dunyoqarashini 

kengaytirish, atrofdagi dunyo ob'ektlaridan foydalanishning ijtimoiy rivojlangan usullarini o'zlashtirish; 

o'z farzandlariga nisbatan ularning pedagogik qobiliyatlarini rivojlantirish, bolaning tarbiyasi va har 
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tomonlama rivojlanishi uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, unga xos bo'lgan individual salohiyatni 

ro'yobga chiqarish, kattalar dunyosiga faol kirish va ota-onalar bilan o'zaro munosabatlar. tengdoshlar. 

Asosiy vazifalarqisqa muddatli bo'lish guruhini hal qilishga chaqiriladi: bolaning bolalar bog'chasiga 

moslashish davrini tashkil etish; bolalarda yoshiga mos keladigan kattalar va tengdoshlar bilan muloqot 

qilish usullari va vositalarini shakllantirish; bolalar o'rtasida insonparvarlik, do'stona munosabatlarni 

o'rnatish; bolalarning jismoniy va ruhiy salomatligini mustahkamlash, hissiy farovonlikni ta'minlash va 

bolalarning individual imkoniyatlarini hisobga olish; kognitiv jarayonlarni rivojlantirish (idrok, e'tibor, 

xotira, fikrlash); asosiy faoliyatni rivojlantirish; bolalarni bolalar bog'chasiga tayyorlash. 

Qisqa muddatli guruhlarga ega bolalar bog'chasining ishlashini ta'minlaydigan hujjatlarning taxminiy 

ro'yxati: 

1. Qisqa muddatli guruhlar to'g'risidagi nizom. 

1. Muassisning aniq maktabgacha ta'lim muassasasi negizida qisqa muddatli guruhlarni ochish 

to'g'risidagi buyrug'i. 

1. Maktabgacha ta'lim muassasasining ustavida "Ta'lim faoliyati" bo'limida muassasa tomonidan 

ko'rsatiladigan o'ziga xos ta'lim xizmatlari (bolalar va ota-onalar uchun ajratilgan byudjet mablag'lari 

doirasida ham, maktabgacha yoshdagi bolalarga ko'rsatiladigan qo'shimcha ta'lim xizmatlarini amalga 

oshirishda ham) ko'rsatilgan. ota-onalar haq evaziga) ularning to'liq ro'yxati bilan. 

1. Qisqa muddatli guruh xizmatlaridan foydalanishni istagan ota-onalar bilan shartnoma. 

1. Qisqa muddatli guruhni saqlash uchun taxminiy xarajatlar. 

1. Xodimlar jadvali. 

1. Ish ko'rsatmalari. 

1. Maktabgacha ta'lim muassasasi uchun qisqa muddatli guruhlarni yaratish to'g'risidagi buyruq. 

Qisqa muddatli guruhlarni shakllantirish bosqichlari 

Guruhlarni yaratish shartlarini tekshirish 

Qisqa muddatli guruhlarni tashkil etish maktabgacha ta'lim muassasasining moddiy-texnik va kadrlar 

sharoitini, moliyaviy-iqtisodiy bazasini, mablag'larni tanlash uchun asos sifatida ota-onalarning ta'lim 

so'rovlarini va maktabgacha ta'lim muassasasining dasturi va uslubiy mazmunini tahlil qilishni o'z ichiga 

oladi. pedagogik jarayon. 

Qisqa muddatli guruh ochish uchun maktabgacha ta'lim muassasasining shartlarini o'rganish ota-

onalarga taqdim etilishi mumkin bo'lgan ta'lim xizmatlarining eng maqbul modellarini tanlashga yordam 

beradi. Imtihon maktabgacha ta'lim muassasasining pedagogik kengashining qarori bilan tuziladigan bir 

guruh xodimlar tomonidan o'tkazilishi mumkin. Bir nechta yo'nalishlar ekspertizadan o'tkaziladi: ish kuni 

davomida xizmat ko'rsatuvchi xodimlar va mutaxassislarni, maktabgacha ta'lim muassasasining binolarini 

ishga joylashtirish; muassasaning predmetni rivojlantiruvchi muhiti. 

Qisqa muddatli guruhlarning ishlash tamoyillari 

Ta'lim jarayoni bolalarning erkin mustaqil faoliyati va kattalarning bolalar bilan birgalikdagi 

faoliyati muvozanatiga asoslanadi. 

Voyaga etgan kishi bolalarni mashg'ulotlarga psixologik majburlovsiz jalb qiladi, ularning faoliyat 

mazmuni va shakliga bo'lgan qiziqishiga tayanadi va uni sherik ishtirokida faollashtiradi. 

O'quv jarayonida tabaqalashtirilgan va individual yondashuv bir necha yo'nalishlarda amalga 

oshiriladi: 

1. erkin mustaqil faoliyat uchun funktsional muhitni tashkil etish (turli darajadagi rivojlanish 

darajasiga ega bo'lgan bolalarning o'zini o'zi anglashini ta'minlash); 

2. bolalarni tashkil etishning moslashuvchan shakllari (juftlar, kichik guruhlar, kichik guruhlar), 

bolalar faoliyati mazmunini ularning qiziqishlari va imkoniyatlariga mos keladigan muloqot shakllari 

bilan boyitish; 

3. birgalikdagi faoliyatning turli turlari uchun tabaqalashtirilgan vaqt rejimi. 

Tarbiyaviy ish tamoyillarini amalga oshirishni, birinchi navbatda, bolalar bilan bevosita ishlaydigan 

pedagoglarni puxta tayyorlamasdan turib amalga oshirish mumkin emas. Pedagog pedagogik jarayonni 

qurishda qanday maqsadlar amalga oshirilishi, qanday natijalarga erishish kerakligi haqida etarlicha aniq 

tasavvurga ega bo'lishi, psixologik-pedagogik diagnostika asosida guruhdagi har bir bolaning rivojlanish 

istiqbollarini loyihalash, tahlil qilish, qurish qobiliyatiga ega bo'lishi kerak. . Qisqa muddatli guruhdagi 

o'qituvchining ishi bolaning tarbiyasi va ta'limining uzluksizligini ta'minlash, bolalarning atrofdagi dunyo 

haqidagi g'oyalarini birlashtirish va kengaytirish maqsadida bolalarning ota-onalari bilan o'zaro 

munosabatlarning turli shakllarini nazarda tutadi. Keyingi barcha maslahat va uslubiy yordamning asosi 

pedagogik diagnostika va natijada bolaning individual rivojlanish kartalarini to'ldirish, mutaxassislar va 

ota-onalar bilan bolaning keyingi rivojlanishi rejalarini muhokama qilishdir. Bunday ish bolalarning 
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maktabgacha ta'lim muassasasida juda qisqa vaqt qolishlari bilan murakkablashadi va o'qituvchiga o'zaro 

munosabat paytida bolaning haqiqiy manfaatlari va hozirgi holati to'g'risida ma'lumot beradigan fikr-

mulohazalar etarli emas. O'qituvchilarni qisqa muddatli guruhda ishlashga tayyorlash birinchi navbatda 

quyidagilardan iborat bo'lishi kerak: 

 Bolaning rivojlanishiga yo'naltirilgan yangi avlodning ta'lim dasturlari bo'yicha erkin ishlash 

qobiliyatini rivojlantirish. Pedagogik jarayonni tashkil qilishda o'qituvchi ushbu aniq bolaning rivojlanishi 

uchun muhim bo'lgan bir yoki bir nechta maqsadlarni yodda tutishi kerak. 

 Bola bilan muloqot qilishda har bir bolaning rivojlanish darajasi va hozirgi holati to'g'risida 

ma'lumot olish uchun fikr-mulohazalarni taqdim eting, bu pedagogik ta'sirlarni keyingi rejalashtirish, 

ularni moslashtirish va ota-onalar bilan ishlashni tashkil etish uchun asos bo'ladi. 

Qisqa muddatli guruhda ishlaydigan mutaxassislarning faoliyati o'quvchilar bilan tizimli, diagnostik, 

tuzatish ishlari va ularning ota-onalariga o'z yo'nalishi bo'yicha maslahat yordamidan iborat. Buning 

uchun nutq terapevti, psixolog va boshqa mutaxassislar diagnostika vositalarini tanlashlari, o'qituvchilar, 

pediatr, ota-onalar bilan yaqin hamkorlik qilishga tayyor bo'lishlari, har bir bola bilan va butun guruh 

bilan alohida harakatlar dasturini ishlab chiqishlari kerak. 

Qisqa muddatli guruhda ishlaydigan kichik tarbiyachilar bunday guruhlarning o'ziga xos 

xususiyatlari, o'quv jarayonining xususiyatlari, maktabgacha yoshdagi bolalarni tarbiyalash va 

tarbiyalashning asosiy vazifalari haqida tasavvurga ega bo'lishi, muloqot qobiliyatlari va qobiliyatlariga 

ega bo'lishi kerak. Shu maqsadda maktabgacha ta’lim muassasasi ma’muriyati xizmat ko‘rsatuvchi 

xodimlar uchun qisqa muddatli kurslar tashkil qilishi mumkin. 
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